2021年 3月 12日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」などを展開する

株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610 https://www.tay2.co.jp/)は、2021年 3月

26日に「ふるいち」店舗を2店同時に出店しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出店店舗概要

テイツーグループ成長戦略に沿って、豊富なエンターテインメント商材を取り扱う「古本市場」店舗の新たな小

型パッケージとして開発した「ふるいち」店舗を出店いたします。このパッケージは、初期投資を抑制しつつ高回

転・高粗利の商材構成とすることで、短期間での投資回収を実現することを目的とした新業態です。既に出店済み

の「ふるいち イオンモール川口前川店」「ふるいち イオンモール春日部店」の業績は好調に推移しており、このパ

ッケージの展開可能性を継続的にブラッシュアップしながら、今後の戦略的な多店舗展開の検討や小型店舗のバリ

エーション開発を進めてまいります。

■ふるいち イオンモール多摩平の森店

・住 所：東京都日野市多摩平 2丁目 4番 1 イオンモール多摩平の森 4F

・営業時間等：10：00～21：00、年中無休

（※緊急事態宣言を受けて、当面の期間は 10：00～20：00）

   ・オープン日：2021年 3月 26日

■ふるいち イオンモール浦和美園店

・住 所：埼玉県さいたま市緑区美園 5丁目 50番地１ イオンモール浦和美園 3F

・営業時間等：10：00～21：00、年中無休

（※緊急事態宣言を受けて、当面の期間は 10：00～20：00）

   ・オープン日：2021年 3月 26日

２． 「ふるいち」店舗の特徴

取扱商材は、トレーディングカード（新品・中古）、ゲーム（新品・中古）、ボードゲーム（新品）、ホビー・フ

ィギュア（新品・中古）、古本（コミックセット本）等です。最新のゲーム機、ゲームタイトルはもちろんのこと、

各種エンターテインメント商材を豊富に取り扱うことで、地域のお客様へ多彩な遊びをお届けします。トレーディ

ングカードは当社独自のトレーディングカード専門店ブランド「トレカパーク」に準じた値付けと品揃えの取り扱

いとすることで、お客様にご満足いただける価値を打ち出していきます。

以 上

 【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：14億9,348万円（2020年11月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://www.tay2.co.jp/